Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 655/2012

Senhor Promotor,

Em atendimento ao expediente de V. Exa., referente à Notícia de Fato nº MPMG 0525.12.000460-7, estamos encaminhando cópia das atas das Sessões Ordinárias realizadas nos dias 12 e 19 de Junho de 2012, em que ocorreu o processo de discussão e votação do Projeto de Lei nº 447/2012, que altera o Anexo I da Lei Municipal nº 4.707/2012, bem como relatório sucinto do trâmite do mesmo nesta Casa.

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer outras informações.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Joaquim Emboaba

Promotor de Justiça

Pouso Alegre-MG
PAGE